เพ่ือให้การขออนุมัติกันเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี  พ.ศ .2566 ไว้ เบิกเหลื่อมปี ใน
ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (กรณียังไม่ก่อหนี้ผูกพัน) กองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลหนองนาก มี
ความประสงค์ขอกันเงินรายจ่าย กรณียังไม่ได้ก่อหนี้ผูกพัน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566  
จ านวน 1 โครงการ เป็นจ านวนเงิน 766,500 บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ดัง
รายการต่อไปนี้ 

งานก่อสร้าง (ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) 
1. โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมก่อสร้างหอถังเหล็กประปาหมู่บ้านรูปทรงแชมเปญ หมู่ที่ 2 
บริเวณที่ดินของ นางสาวปฤษฎี ผาสุก (72 High View) และนายเกียรติศักดิ์ ผาสุก  ปริมาณงาน
ขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมก่อสร้างหอถังเหล็กประปาหมู่บ้านรูปทรงแชมเปญ ขนาดความจุ 20.00